
Zápis 

OORR OSH PJ  

Místo konání HZ Nepomuk 29. srpna 2024 od 17:00 hod 

Jednání po dohodě všech členů rady přesunuto z 6. 9. na 29. srpna z důvodu přípravy I. Kola KS 

Přítomni: Stanislav Novotný, Petr Steiner, Luboš Hajšman, Lukáš Hajšman, Milan Dvořák,  

                 Vladimír Vozka, Jaroslav Kolář 

Omluveni: Ladislav Krs, Václav Faitenhanzl (změna termínu zaslána na tel. číslo, které již 

není platné) 

Program jednání: Vyhodnocení základních kol PS a KS 

Vyhodnocení I. kola PS v Přešticích 

   Příprava I.kola KS 

   Příprava společné odborné přípravy 

Vyhodnocení základních kol PS a KS    

Všechny okrsky dodaly v termínu veškerou požadovanou dokumentaci, 

pouze okrsek Dolní Lukavice okrskovou soutěž nezorganizoval 

 

Vyhodnocení I. kola PS v Přešticích 

Bez problémů, bylo zasláno poděkování ZŠ Přeštice, SDH a HZS Přeštice 

Pro příští rok zajistit alespoň pro ženy využití WC v budově školy 

Zvážit pořádání dvou soutěží v jednom dni (např. PS a jednotlivci mládež), do OZ druhé 

soutěže vložit, že začátek bude upřesněn 14 dní před konáním podle počtu družstev na první 

soutěži. 

 

Vyhodnocení II. kola PS v Klatovech 

Zastoupení rozhodčích za OSH PJ osm + dva časomíra 

Požární útoky pouze na jednu základnu, pokud nebudou dvoje terče 

2025 pořadatelem krajského kola PS a dorostu bude OSH PJ, starosta zjistí možnosti využití 

stadionů 

 

I. kolo KS 

Přihlášeno celkem 28 družstev, proto rada rozhodla o změně OZ, obě disciplíny poběží 

současně, štafeta člunkově, členové rady osloví další rozhodčí PS o spolupráci. 

Po dohodě záměna rozhodčích disciplín, Novotný požární útoky, Kolář štafety 

Všechna přihlášená družstva budou obeslána se změnou časového rozpisu 

 

Společná odborná příprava 

13. 10. neděle, místo konání Jarov 

19. 10. sobota, místo konání Dobřany 

Témata OP:  

Dopravní vedení s rozdělovačem a proudem 



Jednoduchá vedení 

Vysokotlak 

Práce spěnou 

Práce s čtyřdílným nastavovacím žebříkem 

Témata zpracují Milan Dvořák a Jaroslav Kolář 

 

Diskuze: Po skončení sezóny shromáždit podklady pro doplnění časomíry a oprav vozidla 

 

Příští ORR bude 22. 10. na HZ Střížovice 

Zapsal Kolář 

   

 

 

 

 


